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Sistema de pulverizacion

1-100 v1
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Sistema de pulverizacion

1-100 v1
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Filtro de aspiracion

1­200 v1
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Filtro de aspiracion

1­200 v1

Codigo NombreN N° CanfCodigo Nombre Cunt
I-—\ 630490002 MANGUERA ASPIRACION EXPELENTE 1 201016001 BULON HEX M8 3
|\) 206162045 UNION SIMETRICA RM IA 206162001 TU ERCA P/RACORD |\J

U0 206162090 ORING PARA ROSCA IA 206162002 ORING PARA RACORD |\J

-|> 206161052 VALVULA 2 V A BOLA l—\ 206162042 RACO R CU RVO I\)

U'l 206161008 FILTRO ASPIRACION ROSCA l—\ 202016019 ABRAZADERA CARBIZ -|>-

CD 201039053 ARANDELA GROWER U0 630490003 MANGUERA ASPIRACION EXPELENTE l—\

NO Codigo Nombre Cdnf Codigo Nombre Cdnf
I-\ 630490002 MANGUERA ASPIRACION EXPELENTE 1 201016001 BULON HEX M8 3
I\J 206162045 UNION SIMETRICA RM I-\ 206162001 TU ERCA P/RACORD I\J

U0 206162090 ORING PARA ROSCA I-\ 206162002 ORING PARA RACORD I\J

-lä- 206161052 VALVULA 2 V A BOLA I-\ 206162042 RACO R CU RVO I\J

U'I 206161008 FILTRO ASPIRACION ROSCA I-\ 202016019 ABRAZADERA CARBIZ -lä-

CD 201039053 ARANDELA GROWER U0 630490003 MANGUERA ASPIRACION EXPELENTE I-\



12

11

21

10
18

17

15

19

9

14

16

1

8

7

13

20

6

5

4

3

2

Filtro de aspiracion full

1­250 ­ v1
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Filtro de aspiracion full

1­250 ­ v1

N0 Codigo Nombre Ccmf N° Codigo Nombre Ccmf
l—\ 206130124 TUERCA P/RACORD 1/2 1 206162045 UNION SIMETRICA 1
l\) 206130123 ORING P/RACORD HIDROEJECTOR l—\ 206161008 FILTRO ASPIRACION I4

U0 206130059 RACOR RECTO 13-P/TUERCA 1/2 l—\ 201039053 ARANDELA GROWER U0

-l>- 202016020 ABRAZADERA I\J 201016001 BULON HEX M8 UJ

U1 640490006 MANGUERA GOMA TELA l\J 206162002 ORING PARA RACORD |\J

CD 206130061 RACO R CU RVO |—\ 206162001 TU ERCA P/RACORD I\J

\| 206145374 TUERCA P/RACORD 3/4 l—\ 206162042 RACO R CU RVO |\J

00 206145375 ORING l—\ 202016019 ABRAZADERA U0

LO 206162129 REDUCCION RM l—\ 630490003 MANGUERA ASPIRACION I4

10 206162127 REDUCCION RM l—\ 640490004 MANGUERA ASPIRACION l—\

11 206161063 VALVULA A BOLA 3 VIAS l—\

NO Codigo Nombre Cdnf N° *Codigo Nombre Cdnf
I-\ 206130124 TUERCA P/RACORD 1/2 1 206162045 UNION SIMETRICA 1
I\J 206130123 ORING P/RACORD HIDROEJECTOR I-\ 206161008 FILTRO ASPIRACION I-\

UU 206130059 RACOR RECTO 13-P/TUERCA 1/2 I-\ 201039053 ARANDELA GROWER UU

-B 202016020 ABRAZADERA i\J 201016001 BULON HEX M8 UU

U1 640490006 MANGUERA GOMA TELA i\J 206162002 ORING PARA RACORD I\J

CD 206130061 RACO R CU RVO I-\ 206162001 TU ERCA P/RACORD I\)

\J 206145374 TUERCA P/RACORD 3/4 I-\ 206162042 RACO R CU RVO I\J

00 206145375 ORING I-\ 202016019 ABRAZADERA UU

LO 206162129 REDUCCION RM I-\ 630490003 MANGUERA ASPIRACION I-Ä

10 206162127 REDUCCION RM I-\ 640490004 MANGUERA ASPIRACION I-\

11 206161063 VALVULA A BOLA 3 VIAS I-\
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1-260 - v1



Filtro de aspiracion full

1-260 - v1
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1-300 v1



Filtro de linea

1-300 v1



Bomba kappa 151 TS 2C

1-350 v1
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Bomba kappa 151 TS C2

1-350 v1



Pico Jet doble giratorio regulable 1/4"

1-360 v1
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Pico Jet doble giratorio regulable 1/4"

1-360 v1



Pico Jet doble giratorio regulable c/anti gota 1/4"

1-370 v1
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Pico Jet doble giratorio regulable c/anti gota 1/4"

1-370 v1



Pico simple giratorio regulable 1/4"

1-380 v1
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Pico simple giratorio regulable 1/4"

1-380 v1
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Turbina VT 915

1-400 v1



Turbina VT 915

1­400 v1

N0 Codigo Nombre Cunt N° Codigo Nombre Canf
IA 205209211 ADAP. M 3/8NPTF—M 3/4UNF 1 201046009 TUERCA MARIPOSA M8 2
I\J 205201088 MANGUERA HIDRAULICA l—\ 202006301 BU LON CAB.AVELLANADA M8 M

U0 201032023 TUERCA HEX M8 -I> 201032001 TUERCA HEX M8 I\J

-I> 201050003 ARANDELA PLANA O0 201050005 ARANDELA PLANA I4

U1 642000106 MEDIA GRAM PA P/DIRECTRIZ I\J 201032022 TUERCA HEX M12 I4

CD 201016003 BULON HEX M8 -I> 210000117 JET ANTIGOTEO 14
\I 642000030 CONJUNTO SOLDADO GRAMPA LARGA IQ 210000292 TUERCA 1/2 4
00 201039053 ARANDELA GROWER CD 210000291 RACORD CU RVO 4
LO 642000209 PERNO ROSCADO l—\ 640790006 MANG. PULVIFRUT DIAM. 8 4

10 640801010 TAPON RESPIRADERO CAJA I—\ 210000293 ABRAZADERA ON DA 2 OR.15-18 16
11 210000716 GRUPO DE AIRE AXIAL VT-915 l—\ 201050002 ARANDELA PLANA Diam.6 DIN 12! 4
12 642000211 CONJUNTO SOLDADO DERECHO DIRECTRIZ I—\ 201016201 BULON HEX M6X1X15DIN 933 ZP 4
13 642000210 CONJUNTO SOLDADO IZQUIERDO DIRECTRIZ l—\ 210000584 DISTRIBUIDOR ANTIGOTA Diam.81 4
14 642000105 PLACA CENTRAL I—\

N O Codigo Nombre Cdnf N0 Codigo Nombre Ccmf
I-\ 205209211 ADAP. M 3/8NPTF-M 3/4UNF 1 f

U'I 201046009 TUERCA MARIPOSA M8 2
I\) 205201088 MANGUERA HIDRAULICA I-\

f

CD 202006301 BULON CAB.AVELLANADA M8 i\J

UU 201032023 TUERCA HEX M8 -B
f

\I 201032001 TUERCA HEX M8 i\)

-B 201050003 ARANDELA PLANA 00
f

00 201050005 ARANDELA PLANA I-\

U'I 642000106 MEDIA GRAMPA P/DIRECTRIZ I\)
I

L0 201032022 TUERCA HEX M12 I-\

O3 201016003 BULON HEX M8 -B 20 210000117 JET ANTIGOTEO 14
\I 642000030 CONJUNTO SOLDADO GRAM PA LARGA I\J 21 210000292 TUERCA 1/2 4

OO 201039053 ARAN DELA GROWER CD 22 210000291 RACORD CU RVO 4
L0 642000209 PERNO ROSCADO I' 23 640790006 MANG. PULVIFRUT DIAM. 8 4

f

O 640801010 TAPON RESPIRADERO CAJA I' 24 210000293 ABRAZADERA ONDA 2 OR.15-18 16
f

I-\ 210000716 GRUPO DE AIRE AXIAL VT-915 f 25 201050002 ARANDELA PLANA DÍam.6 DIN 12I 4
f

I\) 642000211 CONJUNTO SOLDADO DERECHO DIRECTRIZ f 26 201016201 BULON HEX M6X1X15DIN 933 ZP 4
f

UU 642000210 CONJUNTO SOLDADO IZQUIERDO DIRECTRIZ f 27 210000584 DISTRIBUIDOR ANTIGOTA Diam.8l 4
f

-B 642000105 PLACA CENTRAL f



Turbina VT 915 Grupo de aire axial

1-410 v1



Turbina VT 915 Grupo de aire axial 

1-410 v1



Turbina VBT2-765 Grupo de aire axial

1-420 v1



Turbina VBT2-765 Grupo de aire axial

1-420 v1
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Turbina VPS 915

1-450 v1



Turbina VPS 915

1­450 v1

I—\ 205209211 ADAP. M 3/8NPTF—M 3/4 I—\ 642090001 MANG. PULVERIZACION I—\

NJ 210000714 GRUPO DE AIRE AXIAL VPS-915 I4 642090002 MANG. PULVERIZACION I4

UJ 205201088 MANGUERA HIDRAULICA R2 I—\ 201016001 BULON HEX M8 NJ

-I> 642000106 MEDIA GRAMPA P/DIRECTRIZ NJ 201032023 TUERCA HEX M8 -I>

U'l 201016003 BULON HEX M8 -I> 642000030 CJTO. SOLDADO GRAMPA LARGA I4

O3 642000040 CJTO. SOLD. GRAMPA LARGA I—\ 642000105 PLACA CENTRAL C/CORREDERA l—‘

\l 201050003 ARANDELA PLANA 00 201046009 TUERCA MARIPOSA M8 NJ

00 640801010 TAPON RESPIRADERO CAJA I—\ 201032022 TUERCA HEX M12 I—\

LO 202006301 BULON CAB.AVELLANADA M8 NJ 201050005 ARANDELA PLANA I4

10 201039053 ARANDELA GROWER CD 201016201 BULON HEX M6 NJ

11 201032001 TUERCA HEX M8 NJ 210000584 DISTRIBUIDOR ANTIGOTA NJ

12 210000117 JET ANTIGOTEO 14 210000293 ABRAZADERA ONDA 00

13 210000292 TU ERCA 1/2 P/RACOR 2 642000020 CONJ. SOLDADO IZQ. DIRECTRIZ I—\

14 210000291 RACORD CU RVO 2 642000010 CONJ. SOLDADO DER. DIRECTRIZ I4

I-\ 205209211 ADAP. M 3/8NPTF-M 3/4 I-\ 642090001 MANG. PULVERIZACION I-\

I\J 210000714 GRUPO DE AIRE AXIAL VPS-915 I-\ 642090002 MANG. PULVERIZACION I-*

UU 205201088 MANGUERA HIDRAULICA R2 I-\ 201016001 BULON HEX M8 l\J

-B 642000106 MEDIA GRAMPA P/DIRECTRIZ I\J 201032023 TUERCA HEX M8 -B

U'l 201016003 BULON HEX M8 -B 642000030 CJTO. SOLDADO GRAMPA LARGA I-\

CD 642000040 CJTO. SOLD. GRAMPA LARGA I-\ 642000105 PLACA CENTRAL C/CORREDERA I-Ä

\I 201050003 ARANDELA PLANA 00 201046009 TUERCA MARIPOSA M8 I\J

00 640801010 TAPON RESPIRADERO CAJA I-\ 201032022 TUERCA HEX M12 I-*

LO 202006301 BULON CAB.AVELLANADA M8 I\J 201050005 ARANDELA PLANA I-\

10 201039053 ARANDELA GROWER CD 201016201 BULON HEX M6 I\J

11 201032001 TUERCA HEX M8 i\J 210000584 DISTRIBUIDOR ANTIGOTA I\J

12 210000117 JET ANTIGOTEO 14 210000293 ABRAZADERA ONDA 00

13 210000292 TU ERCA 1/2 P/RACOR 2 642000020 CONJ. SOLDADO IZQ. DIRECTRIZ I-\

14 210000291 RACO RD CU RVO 2 642000010 CONJ. SOLDADO DER. DIRECTRIZ I-*



Turbina VPS 915 Grupo de aire axial

1-460 v1



Turbina VPST 915 Grupo de aire axial 

1-410 v1
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Tanque de agua limpia (full)

1­500 v1
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Tanque de agua limpia (full)

1­500 v1

NO Codigo Nombre Can’: N° Codigo Nombre Ccmi
I—\ 201041078 ALLEN CAB.CIL.M6 4 206130059 RACOR RECTO 2
NJ 201039052 ARANDELA GROWER -I> 206162323 UNION SIMETRICA I-—\

U0 206140538 SOPORTE POLIPROPILENO -I> 201019008 BULON HEX M12 I-—\

-I> 640401030 CANO INOX. CORTO I4 631801015 CONJ. SOLDADO FAJA FIJACION I—\

U1 206130124 TU E RCA P/RACORD NJ 102002124 DEPOSITO AG UA LIMP.ROTOMOLDEADO I-—\

O3 202016020 ABRAZADERA PERFECTO NJ 201032022 TUERCA HEX M12 I—*

\| 206130123 ORING P/RACORD NJ 631801010 CONJ. SOLDADO FAJA FIJACIO I-—\

00 206162092 TAPON RH 1/2 PLASTICO l—\ 630490008 MANGUERA GOMA TELA I-—*

NO Codigo Nombre Cdnf Codigo Nombre Cdnf
I-> 201041078 ALLEN CAB.CIL.M6 4 206130059 RACOR RECTO 2
I\J 201039052 ARAN DELA GROWER -B 206162323 UNION SIMETRICA I-\

UU 206140538 SOPORTE POLIPROPILENO -B 201019008 BULON HEX M12 I-\

-B 640401030 CANO INOX. CORTO I-\ 631801015 CONJ. SOLDADO FAJA FIJACION I-\

U'l 206130124 TU E RCA P/RACO RD I\J 102002124 DEPOSITO AGUA LIMP.ROTOMOLDEADO I-\

CD 202016020 ABRAZADERA PERFECTO I\J 201032022 TUERCA HEX M12 I-\

\I 206130123 ORING P/RACORD I\J 631801010 CONJ. SOLDADO FAJA FIJACIO I-\

00 206162092 TAPON RH 1/2 PLASTICO I-\ 630490008 MANGUERA GOMA TELA I-\
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Mezclador de producto(full)

1-600 v1



Mezclador de producto(full)

1-600 v1
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Comando auxiliar

1-700 v1



Comando auxiliar

1-700 v1
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2-100 v1



Tanque de producto 2000 lts

2­100 v1

N° N°Codigo Nombre Cc|nI Codigo Nombre Cqni
IA 640290001 MANGUERA CRISTAL 1 206162003 TU ERCA P/PASAPARED 2
NJ 202016020 ABRAZADERA PERFECTO -I> 206162001 TUERCA P/RACORD 1 1/2 NJ

U0 206162063 JUNTA PLANA 1/2 -I> 206130039 RACOR CU RVO NJ

-I> 206146158 RACOR RECTO NJ 210000090 AGITADOR DE FONDO IA

U'l 206100053 CANILLA P/MANGUERA IA 210000204 LATON-TAPON H 1/2 IA

O3 102002123 DEPOSITO HIGIENE PERSONAL IA 210000085 JUNTA GOMA -I>

\I 206130124 TU ERCA P/RACORD NJ 210000091 AGITADOR DE FONDO IA

00 102002122 TAPA CAJON HERRAMIENTAS IA 206130042 RACORD DESAGUE-RM 1 1/2 U0

LO 210000608 MEDIDOR DE NIVEL IA 206162071 TEE 1 1/2 HEMBRA IA

10 102002121 TANQUE ROTOMOLDEADO 2000 LTS IA 206162090 ORING PARA ROSCA 1 1/2. U0

11 206162004 TAPON HEMBRA 1 1/2 IA 206146130 RACOR RECTO 40-RM 1 1/2. U0

12 206162002 ORING PARA RACORD DE1 1/2 NJ 202016019 ABRAZADERA CARBIZ -I>

13 206162005 JUNTA PLANA PARA RM 1 1/2 U0 630290002 MANGUERA ASPIRACION EXPELENTE NJ

NO Codigo Nombre Coni NO Codigo Nombre Ccmi
I-\ 640290001 MANGUERA CRISTAL 1 I

-I>- 206162003 TU ERCA P/PASAPARED 2
I\J 202016020 ABRAZADERA PERFECTO -I>

I'
U1 206162001 TUERCA P/RACORD 1 1/2 I\J

U0 206162063 JUNTA PLANA 1/2 -I>-
f

1 O3 206130039 RACO R CU RVO l\J

-lä- 206146158 RACOR RECTO l\J
f

1 \I 210000090 AGITADOR DE FONDO I-\

U'I 206100053 CANILLA P/MANGUERA I-\
I

00 210000204 LATON-TAPON H 1/2 I-\

CD 102002123 DEPOSITO HIGIENE PERSONAL I-\
I'

LO 210000085 JUNTA GOMA -lä-

\l 206130124 TU E RCA P/RACORD l\J 20 210000091 AGITADOR DE FONDO I-\

00 102002122 TAPA CAJON HERRAMIENTAS f

1 21 206130042 RACORD DESAGUE-RM 1 1/2 UU

LD 210000608 MEDIDOR DE NIVEL f 22 206162071 TEE 1 1/2 HEMBRA I-\

I'
O 102002121 TANQUE ROTOMOLDEADO 2000 LTS I' 23 206162090 ORING PARA ROSCA 1 1/2. UU

f

1 I-\ 206162004 TAPON HEMBRA 1 1/2 f

1 24 206146130 RACOR RECTO 40-RM 1 1/2. UU
f

1 l\J 206162002 ORING PARA RACORD DE1 1/2 2 25 202016019 ABRAZADERA CARBIZ -Iä
f

UU 206162005 JUNTA PLANA PARA RM 1 1/2 3 26 630290002 MANGUERA ASPIRACION EXPELENTE I\J



16
15

17

18

19

20
16

11

8

12

25

24

10

26

21

22
15

9

16 23

21

13

22

4
5

3

14

7
6

2 1

Chasis

3­100

_I_
_’"_

@.III,‘I‘_ KIII‘‘ ___’/_,

“U0/_‘Q/_/_I0/_‘/_GU||||||||||||||||||:‘

MUN‘W“Q
_’‘__’’_”_''__‘'_‘,_____’’_”__'

Iv‘/'|’| E“
__r’''‘_ J

__/‘\‘§/'Q
'IQ \“\QI‘vAw

QQ‘wf
\IIIIIII IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIQ %IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIl é?\%\\\\\\\\\\\\\ \\\\\\\\\\\\\\\\\\\Q“®*_ p6./X\_\\. Q

_fl®yQfig’f>_o_%o“_o+O

K%m_K‘IV_T___o__Oo._o_

,6VNODO_QW

Idø

IfIÍø

%.

//Í/I

___*¦__4*\ I,Í
___/̀ ø,ÍQUE*||||||||||||||:Qø

Ja“mà
ÍPÍIIffIÍfÍfÍÍIIfÍÍIÍfÍÍIÍfÍÍIÍIÍÍ

N/yaÍ4
fIIÍÍÍXX,

f Í/luFÍfføøÍ QÍ

ÍÍ'fI¡¡_

8âyaâšty\%\N

I ü""`\`

__\mwQ
\dv ______

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII IQllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll%›,Q̀__2
mwÍG\NwiQ________________________________________'_ III_\ÑÓM\/VN@__Ó/W/J \\ø6@Qì \

0Q 0

bax
N`̀_;\I/NV_`¬ `_..

y _h_f `\"_$.©

fm@¶ÓHÓO§\

â



Chasis

3­100

NO Codigo Nombre Cani N° Codigo Nombre Cani
l—\ 202017001 REMACHE RAPIDO POP 4 641801000 CHASIS SOLDADO
I\) 202022102 CHAPA FOTOQUIMICA ARRASTRE 1 201050004 ARANDELA PLANA
U0 201038082 ARANDELA PLANA 14 201018001 BULON HEX M10

-l>- 201016201 BULON HEX M6 1 641801020 CUNA PARA TANQUE 2000
U'l 201039052 ARANDELA GROWER 14 641801070 CONJUNTO SOLDADO FIJACION TANQUE
Ch 201018005 BULON HEX M10 -I> 631890003 BURLETE MICROEXPANDIDO
\l 641801040 CONJ UNTO SOLDADO l—\ 201018002 BULON HEX M10
O0 641801055 SOPORTE SOLDADO IZQUIERDO l—\ 201050003 ARANDELA PLANA Diam.8
£0 641802003 LATERAL DERECHO l—\ 201016001 BU LON HEX M8

10 641801065 PROTECCION INFERIOR l—\ 641802002 LATERAL IZQUIERDO
11 201032023 TUERCA HEX M8 12 641802001 REFUERZO INTERNO LATERAL
12 631890001 BURLETE MICROEXPANDIDO 2 201032021 TUERCA HEX M10
13 631890002 BURLETE MICROEXPANDIDO 1 641801050 SOPORTE SOLDADO DERECHO

NO Codigo Nombre Cdni NO Codigo Nombre Cc|n†
I-\ 202017001 REMACHE RAPIDO POP 4 f

-iä 641801000 CHASIS SOLDADO
i\J 202022102 CHAPA FOTOQUIMICA ARRASTRE 1 f

U'l 201050004 ARANDELA PLANA
UU 201038082 ARANDELA PLANA 14 f

O3 201018001 BULON HEX M10
-I>- 201016201 BULON HEX M6 1 f

\I 641801020 CUNA PARA TANQUE 2000
U1 201039052 ARANDELA GROWER 14 f

00 641801070 CONJUNTO SOLDADO FIJACION TANQUE
CD 201018005 BULON HEX M10 4 f

LO 631890003 BURLETE MICROEXPANDIDO
\I 641801040 CONJUNTO SOLDADO 1 20 201018002 BULON HEX M10

OO 641801055 SOPORTE SOLDADO IZQUIERDO 1 21 201050003 ARAN DELA PLANA Diam.8
LD 641802003 LATERAL DERECHO 1 22 201016001 BULON HEX M8

f

O 641801065 PROTECCION INFERIOR 1 23 641802002 LATERAL IZQUIERDO
f

I-\ 201032023 TUERCA HEX M8 12 24 641802001 REFUERZO INTERNO LATERAL
f

i\) 631890001 BURLETE MICROEXPANDIDO 2 25 201032021 TUERCA HEX M10
f

UU 631890002 BURLETE MICROEXPANDIDO 1 26 641801050 SOPORTE SOLDADO DERECHO
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Proteccion turbina y faldon

3­200 v1

NO Codigo Nombre Ccmi N O Codigo Nombre Canf
l—* 201016002 BULON HEX M8 4 CD 201050003 ARANDELA PLANA 7
I\) 201016003 BULON HEX M8 7 \l 210000080 FALDON TRASERO ATOMIZADOR 1
U0 201019007 BULON HEX M12 4 00 630103030 PROTECCION TU RBINA SOLDADA l—‘

-l> 201032022 TUERCA HEX M12 4 LO 640103020 PARAGOLPE SELEC l—‘

U‘! 201032023 TUERCA HEX M8 11

NO Codigo Nombre Ccrni NO Codigo Nombre Cdni
I-\ 201016002 BULON HEX M8 4 Oï 201050003 ARANDELA PLANA 7
i\-J 201016003 BULON HEX M8 7 \I 210000080 FALDON TRASERO ATOMIZADOR 1
UU 201019007 BULON HEX M12 4 00 630103030 PROTECCION TU RBINA SOLDADA I-\

-Iä 201032022 TUERCAHEX M12 4 LD 640103020 PARAGOLPE SELEC I-\

U1 201032023 TUERCA HEX M8 11
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3­300 v1
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Lanza armada

3­300 v1

NO Codigo Nombre Cani N° Codigo Nombre Can’:
I4 620102065 ENGANCHE SOLD SELEC 1000 1 630102051 LANZA SOLDADA SELEC 1
I\J 202015009 ESPINA ELASTICA I4 202011005 PASADOR TIPO R I4

U0 630102067 TUERCA PERNO ENGANCHE I4 202015007 ESPINA ELASTICA I4

-I> 202009002 ALEMITE RECTO 1/8 I4 203600005 GATO MECANICO C/RUEDA I4

U'l 630202094 SOPORTE COMANDO EN CABINA I4 201020010 PRISIONERO 5/8 I4

O3 630202108 CONJUNTO SOPORTE COMAN DO I4 201031005 TUERCA HEX 5/8 I4

\| 203510014 PERNO ESTAMPADO I4 203520003 CHAVETA PERNO C/ARGOLLA I4

O Codigo Nombre Ccmi N° Codigo Nombre Coni
I-\ 620102065 ENGANCHE SOLD SELEC 1000 1 630102051 LANZA SOLDADA SELEC 1
|\J 202015009 ESPINA ELASTICA I-\ 202011005 PASADOR TIPO R I-\

UU 630102067 TUERCA PERNO ENGANCHE I-\ 202015007 ESPINA ELASTICA I-\

-lä- 202009002 ALEMITE RECTO 1/8 I-\ 203600005 GATO MECANICO C/RUEDA I-\

U'I 630202094 SOPORTE COMANDO EN CABINA I-\ 201020010 PRISIONERO 5/8 I-A

Oï 630202108 CONJUNTO SOPORTE COMAN DO I-\ 201031005 TUERCA HEX 5/8 I-\

\I 203510014 PERNO ESTAMPADO I-\ 203520003 CHAVETA PERNO C/ARGOLLA I-A
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Barra cardanica y bomba udor

4­100 v1
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Barra cardanica y bomba udor

4­100 v1

NO Codigo Nombre Cqnf N° Codigo Nombre Cani
I4 205600016 BARRA CARDANICA 1 201038086 ARANDELA PLANA 4
I\J 201019202 BULON HEX M14 -I>- 201032028 TUERCA HEX M14 -I>

UU 201032022 TUERCA HEX M12 -I> 201019001 BULON HEX M12 -I>

-I>- 201050005 ARANDELA PLANA 00 630101070 EJE ESTRIADO MACHO-HEMBRA I4

U'l 203013012 SOP DE BRIDA CUADRADO I4 205700019 BOMBA UDOR KAPPA I4

O3 630101086 SOPORTE CAJA DE RODAMIENTO I4 205600022 BC K-518 COMUN I4

NO Codigo Nombre Coni N° Codigo Nombre Cdni
I-\ 205600016 BARRA CARDANICA 1 201038086 ARANDELA PLANA 4
I\J 201019202 BULON HEX M14 -B 201032028 TUERCA HEX M14 -B

UU 201032022 TUERCA HEX M12 -B 201019001 BULON HEX M12 -B

-B 201050005 ARANDELA PLANA 00 630101070 EJE ESTRIADO MACHO-HEMBRA I-\

U1 203013012 SOP DE BRIDA CUADRADO I-\ 205700019 BOMBA UDOR KAPPA I-\

CD 630101086 SOPORTE CAJA DE RODAMIENTO I-\ 205600022 BC K-518 COMUN I-\
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5­100 v1
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Eje rodado 225 x 70 R15

5­100 v1

N° N°Codigo Nombre Canf Codigo Nombre Can’:
I4 206000027 CU BIERTA 225X70-R15 2 203400032 MAZA RUEDA 2
I\J 201033006 TUERCA DE RUEDA ZD 1/2 10 203012010 RODAMIENTO 2
U0 206000095 PICO SIN CAMARA I\J 201028009 BULON DE RUEDA 1/2 10

-I> 205650032 RUEDA W5,50X15 I\J 203003069 RETEN I\J

U'l 202009002 ALEMITE RECTO l\J 203400031 PU NTA EJE I\J

CD 202012027 CHAVETA PARTIDA l\) 641801030 GRAM PA SOLDADA I\J

\| 203400033 TAZA PARA MAZA RUEDA 3-4 l\J 641801035 CONJUNTO SOLDADO BANCADA |\J

00 201035005 TUERCA CASTILLO l\) 201048007 TUERCA HEX M16 -I>

LO 203012003 RODAMIENTO l\J 203400048 TUBO EJE 73 I4

° Codigo Nombre Cdni N° 'Codigo Nombre Cdni
I-\ 206000027 CUBIERTA 225X70-R15 2 203400032 MAZA RUEDA 2
I\J 201033006 TUERCA DE RUEDA ZD 1/2 10 203012010 RODAMIENTO 2
UU 206000095 PICO SIN CAMARA BJ 201028009 BULON DE RUEDA 1/2 10
-B 205650032 RUEDA W5,50X15 I\J 203003069 RETEN I\J

U1 202009002 ALEMITE RECTO BJ 203400031 PUNTA EJE i\J

CD 202012027 CHAVETA PARTIDA I\J 641801030 G RAM PA SOLDADA i\)

\J 203400033 TAZA PARA MAZA RUEDA 3-4 i\J 641801035 CONJUNTO SOLDADO BANCADA i\)

00 201035005 TU E RCA CASTILLO i\) 201048007 TUERCA HEX M16 -B

LD 203012003 RODAMIENTO i\J 203400048 TUBO EJE 73 I-\
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Eje rodado 11l 15

5­200 v1

N0 Codigo Nombre Can’: N° ‘Codigo Nombre Cqni
I4 206000035 CU BIERTA 11L-15 2 203400032 MAZA RUEDA 3-4 2
I\J 201033006 TUERCA DE RUEDA ZD 10 203012010 RODAMIENTO 2
U0 206000095 PICO SIN CAMARA PARA TRACTOR I\J 201028009 BULON DE RUEDA 10

-I> 205650039 RUEDA W8LBX15 I\J 203003069 RETEN |\J

U'l 202009002 ALEMITE RECTO 1/8 I\I 203400031 PUNTA EJE I\J

O3 202012027 CHAVETA PARTIDA I\) 641801030 GRAMPA SOLDADA SOP. EJE I\J

\l 203400033 TAZA PARA MAZA RUEDA 3-4 I\) 641801035 CONJ U NTO SOLDADO BAN CADA |\)

00 201035005 TUERCA CASTILLO 1 1/4 UNFALTA I\) 201048007 TUERCA HEX M16 -I>-

L0 203012003 RO DAM I ENTO 30207 I\-J 203400048 TUBO EJE I4

O Codigo Nombre Coni N O Codigo Nombre Cdni
I-\ 206000035 CUBIERTA 11L-15 2 I

O 203400032 MAZA RU EDA 3-4 2
l\J 201033006 TUERCA DE RUEDA ZD 10 f

I-\ 203012010 RODAMIENTO 2
UU 206000095 PICO SIN CAMARA PARA TRACTOR I\J

I

i\J 201028009 BULON DE RUEDA 10
-B 205650039 RUEDA W8LBX15 I\J

f

UU 203003069 RETEN l\-J

U`I 202009002 ALEMITE RECTO 1/8 BJ
f

-B 203400031 PUNTA EJE i\J

CD 202012027 CHAVETA PARTIDA |\J
f

U1 641801030 GRAMPA SOLDADA SOP. EJE i\-J

N 203400033 TAZA PARA MAZA RUEDA 3-4 l\J
f

03 641801035 CONJUNTO SOLDADO BANCADA l\J

00 201035005 TUERCA CASTILLO 1 1/4 UNFALTA i\-J
f

Ñ 201048007 TUERCA HEX M16 -B

LO 203012003 RODAMIENTO 30207 i\J
f

00 203400048 TUBO EJE I-\




